em baquelite, capacidade para 7 

litros, espessura mínima 2 mm. 

5 

Estrelas 
122,00 976,00 

Educação Infantil - Material de copa e cozinha R$ 976,00 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO E DO PAGAMENTO 

2.1. O presente contrato tem o valor total de R$ 976,00 (Novecentos e setenta e seis 

reais), conforme proposta apresentada, que integra o presente instrumento e que é de 

pleno conhecimento das partes, incluído todas as despesas, tributos e encargos para 

realização do objeto, sem quaisquer ônus adicionais para o Município. 

2.1.1.